令和４年１０月１５日

各支部理事長 様

 各支部審判長 様

長崎県軟式野球連盟審判部

部 長  山下 英一郎

（公印省略）

２０２２年度長崎県軟式野球連盟公認審判技術講習会

（兼公認審判員３級認定講習会）及びライセンス２級

認定実技講習の開催について

 秋冷の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきましては、当初本年３月に開催の予定としておりました

が、新型コロナウイルスの蔓延状況を考慮し延期することとしておりました。

 現在の状況で開催可能と判断し、下記のとおり開催いたしますので通知いた

します。

 なお、この講習会へ各支部より参加される方につきましては、必ず各支部にお

いて指導ができる技量を持ち合わせた方の参加をお願いいたします。

 また、ライセンス３級認定講習会も兼ねての開催となりますので、貴支部所属

で講習会未受講の方の参加につきましてもお願いいたします。（今回参加者の登

録は２０２３年度となり、２０２３年春にも開催予定です。）

 なお、ライセンス２級昇級に係る認定実技講習も同時に開催することとして

おりますが、この講習受講資格は、本年８月までに筆記試験を合格している者の

みとなっていることを申し添えます。（県連で２名把握済）

長崎県軟式野球連盟審判部

事務局長 藤山隆一郎

TEL 090-7441-4633

FAX 0957-42-4126